
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

#LEMUMA_REG_DATUMS_V_L# Nr. 
#LEMUMA_NUMURS# 
 

Par dalību  Eiropas Sociālā fonda Plus projekta  Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001  “Atbalsts 
pieaugušo individuālajās  vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projektā 

 
2024. gada 7. maijā Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr. 283 “Eiropas 

Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.4. specifiskā 
atbalsta mērķa “Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot elastīgas kvalifikācijas 
paaugstināšanas un pārkvalificēšanās iespējas visiem, ņemot vērā digitālās prasmes, 
labāk paredzot pārmaiņas un jaunas prasības pēc prasmēm, kas balstītas  uz darba 
tirgus vajadzībām, atvieglojot karjeras maiņu un sekmējot profesionālo mobilitāti” 
4.2.4.2. pasākuma “Atbalsts pieaugušo individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo 
izglītībai” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – noteikumi). Noteikumi nosaka atbalsta 
mērķi, atbalstāmās darbības, pieejamo finansējumu, izmaksu attiecināmības 
nosacījumus, kā arī citus nosacījumus.  

Atbilstoši noteikumu 13. punktam projekta iesniedzējs ir Valsts izglītības 
attīstības aģentūra (turpmāk – Aģentūra).  Aģentūra ir noslēgusi līgumu ar Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru par projekta īstenošanu - projekta Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001. 
Saskaņā ar projekta īstenošanas stratēģiju un noteikumu 14.2. apakšpunktu projekta 
sadarbības partneri ir pašvaldības šo noteikumu  21.2. un 21.4. apakšpunktā minēto 
atbalstāmo darbību īstenošanā.  

Valsts izglītības attīstības aģentūra uzaicināja  (vēstule DKN/2025/4.10/1269-s) 
Dienvidkurzemes novada pašvaldību piedalīties Eiropas Sociālā fonda Plus projekta  
Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001  “Atbalsts pieaugušo individuālajās  vajadzībās balstītai 
pieaugušo izglītībai” (turpmāk – Projekts)  projektā kā sadarbības partnerim. 

Projekta galvenie mērķi: 
- informēt mērķa grupas personas par Projektā plānotajām mācību iespējām un 
piesaistīt dalībai Projektā; 
-    konsultēt mērķa grupas personas par Projektā pieejamām atbalsta iespējām; 
-   sniegt ieteikumus par pieejamo karjeras atbalstu, izmantojot individuālu pieeju 
atbilstoši mērķa grupas personu vajadzībām; 
- nodrošināt informācijas pieejamību p.ar mācību un papildus atbalsta iespējām 
Projektā, izplatīt to pašvaldības teritorijā. 
Projekta īstenošana plānota no 2025.  līdz 2029. gadam. 

           Projekta realizācijai pašvaldības līdzekļi nav nepieciešami. 
Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties  uz Izglītības likuma 59.panta 6 daļu,  



Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu: 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt dalību  Eiropas Sociālā fonda Plus projekta  Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001  “Atbalsts 
pieaugušo individuālajās  vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projektā un slēgt 
sadarbības līgumu  ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 

 
2. Domes priekšsēdētāja biroja vadītāja atbildīga par lēmuma izpildi. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos (paraksts*)
 #LEMUMA_PARAKSTITAJA1_VARDS# 
#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZVARDS# 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Valsts izglītības attīstības aģentūrai 
Domes priekšsēdētāja birojam 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai 
 


